
 

 

 

 
 

 

NAXÇIVAN MUXTAR RESPUBLİKASI ALİ MƏCLİSİ SƏDRİNİN 
 

F Ə R M A N I 
 

“Naxçıvan Muxtar Respublikasının Dövlət Şəhərsalma və 

Arxitektura Komitəsinin  fəaliyyətinin təkmilləşdirilməsi  

ilə bağlı əlavə tədbirlər haqqında” Naxçıvan Muxtar  

Respublikası Ali Məclisi sədrinin 2023-cü il 23 avqust  

tarixli 196-VI FR nömrəli Fərmanında  

dəyişiklik edilməsi barədə 

 
Naxçıvan Muxtar Respublikası Konstitusiyasının 5-ci maddəsinin                       

II hissəsinin 22-ci bəndini və 30-cu maddəsini rəhbər tutaraq qərara alıram:  

1. “Naxçıvan Muxtar Respublikasının Dövlət Şəhərsalma və Arxitektura 

Komitəsinin  fəaliyyətinin təkmilləşdirilməsi ilə bağlı əlavə tədbirlər haqqında” 

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi sədrinin 2023-cü il 23 avqust tarixli 

196-VI FR nömrəli Fərmanının 10.1-ci bəndindən “Naxçıvan Muxtar 

Respublikasının Ali Məclisi ilə razılaşdırmaqla” sözləri çıxarılsın. 

2. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Nazirlər Kabineti bu Fərmandan irəli 

gələn məsələləri həll etsin. 

3. Bu Fərman imzalandığı gündən qüvvəyə minir. 

 
 

Naxçıvan Muxtar Respublikası  
Ali Məclisi sədrinin müavini:                                  ANAR İBRAHİMOV 
 
 
Naxçıvan şəhəri, 05 iyul 2024-cü il 

№ 244-VI FR  


